
Minas, 22 de junio de 2016. 

 

RESOLUCION Nº 056/2016. 

 

Visto: que por Resolución N° 006/2016 de fecha 9 de marzo de 2016 se designó 

Secretario Interino de la Junta Departamental a la Prosecretaria Sra. Graciela 

Umpiérrez Bolis por licencia médica de la Secretaria Susana Balduini Villar. 

Considerando I: la continuación de licencia acreditada con certificados médicos 

de la Secretaria Sra. Susana Balduini Villar. 

Atento: a que es imprescindible ocupar dicho cargo mientras dure su licencia 

médica. 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E : 

1) Desígnase para ocupar el cargo de Secretario Interino de la Junta 

Departamental a la Prosecretaria Sra. Graciela Umpiérrez Bolis con la 

asignación que fija el Presupuesto vigente, mientras dure la licencia médica de 

la Secretaria, instancia que se dará con el reintegro de  la misma. 

 

 

 

Dr. Ernesto Cesar Estrada 

                                                                            1er. Vicepresidente     

Graciela Umpiérrez Bolis 

     Secretario Interino                       


